اما پس گذشت چند هفته از
این سمت کنار گذاشته شد و از وی چند عکس یادگاری با سازمان بنادر باقی ماند
و فرد دیگری به عنوان مدیر عامل این شرکت هندی انتخاب شده که در هفته

گذشته هم راهی چابهار شد.
طبق گزارش خبرگزاری ایندیا سی ترید نیوز، شرکت ایندیا پورتز گلوبال لیمیتد
)آی پی جی ال( که از طرف دولت هند برای توسعه و راهبری بندر شهید بهشتی

چابهار تعیین شــده و از سپتامبر ۲0۲0 )شهریور 13۹۹( مدیرعامل تمام وقتی
نداشته، آقای »سونیل موکوندان« را به عنوان مدیر عامل خود می شناسد.

بر اساس این گزارش، کمیته انتصابات کابینه هندوستان )ACC(، به ریاست
نخســت وزیر نارندرا مودی، موکوندان را برای یک دوره پنج ســاله به مدیر
عاملی IPGL منصوب کرده است.